
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  

III  Unità Operativa  

Via Frangipane, 41 – 00184 Roma  
usprm@postacert.istruzione.it  /  usp.rm@istruzione.it 

 usp.rm@istruzione.it             

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con D.L.vo 16 aprile 1994 

n.297; 
VISTA l’Ipotesi di CCRI del  9/7/2018 concernente le utilizzazioni del personale Docente, Educativo ed A.T.A; 
VISTE 
 
VISTE 
PRESO ATTO  

le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni su posti di sostegno per l’a.s  2018/19  
sull’organico di fatto; 
le domande dei docenti intese ad ottenere la continuità didattica sull’alunno; 
delle note dei Dirigenti Scolastici; 

PRESO ATTO degli esposti; 
TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti di sostegno. 

 
DECRETA 

 

Nella provincia di Roma per l’a.s. 2018/2019 ad integrazione e rettifiche  dei precedenti decreti  sono disposte, nei confronti dei docenti di ruolo della 
Scuola Secondaria  ,  le utilizzazioni  su posti di SOSTEGNO di cui al sottoelencato elenco: 
 
 
 

UTILIZZAZIONE TITOLARI SOSTEGNO  

 

COGNOME 
NOME 

DATA NASCITA PR ISTITUTO TITOLARITA’ CODICE MECC. PUNTI SEDE ASSEGNATA CODICE 

ZACCARO PAOLA 22/06/1974 BA LS NOMENTANO RMPS44000B 43 Art.8 
comma 
1 punto 

II 

ITC MATTEUCCI 
 

RMTD65000G 
 

 

m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0019403.05-09-2018



 
UTILIZZAZIONE DOCENTI TIT. MATERIA CURRICULARE 
 

COGNOME 
NOME 

DATA 
NASCITA 

PR ISTITUTO TITOLARITA’ CL. 
CONC 

PUNTI SEDE ASSEGNATA CODICE 

DELL’ARMI ANTONIO 14/03/1959 CS RMIS09100B IS VIA DEI 
PAPARESCHI 

A048 262 IPASR GIOBERTI RMRH07000D 

 
 
 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in 
quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 
                                                                                                           

   Rosalia Spallino 
                                                                                             (Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 
 

Ai Dirigenti le Istituzioni scolastiche secondarie 
di I e II grado di Roma e provincia 

Agli Ambiti territoriali provinciali 
Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 
All’Albo Istituzionale on-line sul sito Internet 

di questo Ufficio (www.atpromaistruzione.it) 
 
 

http://www.atpromaistruzione.it/

